
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

F 2 00 l1.. ~ . 'lo7.,{ 

Uchwała Nr " ~~ .... ./2025 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~~ .... stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Projektowego w celu realizacji projektu Powiatu 

Grodziskiego pn. "Branżowe centrum umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą 

w Grodzisku Mazowieckim" w ramach konkursu pn. "Utworzenie 

i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących 

koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) - drugi nabór" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W skład Zespołu Projektowego, powołanego uchwałą Nr 1088/2023 Zarządu Powiatu 

Grodziskiego z dnia 8 listopada 2023 r., zmienioną uchwałą Nr 1155/2024 z dnia 14 lutego 

2024 r., oraz Uchwałą Nr 98/2024 z dnia 11 września 2024 r., powołuje się z dniem 1 lutego 

2025 r. Pana Andrzeja Chojnackiego - Koordynatora Wykonawczego Projektu. 

§2 

Zmienia się Uchwałę Nr 1088/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 8 listopada 2023 r., 

zmienioną uchwałą Nr 1155/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., oraz Uchwałą Nr 98/2024 z dnia 

11 września 2024 r., w ten sposób, że w Załączniku nr 2 do Uchwały w pkt 3 po ppkt 14 dodaje 

się ppkt 15 w brzmieniu: "zawieranie na etapie funkcjonowania BCU, na podstawie odrębnego 

pełnomocnictwa, umów wskazanych przez Lidera Projektu." 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
/ 

STAROSTA 

~b'ki~ Marek WIeż te 

WicestArtsta ~I, I ,f 

f '. l \{",~~h., 
Stani aw Firlej 

~z.rządU 
KTzysztof~ 


